
 

SLUŽBENE  NOVINE 
 

GRADA                                                                                                                         POŽEGE 
Požega, 1. ožujka 2016.                  Broj 3. 

List izlazi po potrebi 

Godišnja pretplata 150,00 kn                                     Cijena ovom broju 20,00 kn 
 

 

 

Redni  

broj  

S A D R Ž A J : 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA 

 

 

 

 

Stranica 

1. Zaključak o izglasavanju povjerenja predsjedniku Gradskog vijeća Grada Požege 2 

2. 
Zaključak o usvajanju Izvješća o korištenju proračunske zalihe za mjesec studeni 2015. 

godine 
3 

3. 
Zaključak o usvajanju Izvješća o korištenju proračunske zalihe za mjesec prosinac 2015. 

godine  
4 

4. 
Zaključak o usvajanju Izvješća o korištenju proračunske zalihe za mjesec siječanj 2016. 

godine  
5 

5. 
Zaključak o prihvaćanju Izvješća Gradonačelnika Grada Požege za razdoblje 1. srpnja do 

31. prosinca 2015. godine 
6 

6. 
Zaključak o prihvaćanju Izvješća o realizaciji Programa javnih potreba u kulturi u Gradu 

Požegi za 2015. godinu 
7 

7. 
Zaključak o prihvaćanju Izvješća o realizaciji Programa javnih potreba u predškolskom 

odgoju i obrazovanju u Gradu Požegi za 2015. godinu  
8 

8. 
Zaključak o prihvaćanju Izvješća o realizaciji Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi 

Požegi za 2015. godinu 
9 

9. 
Zaključak o prihvaćanju Izvješća o realizaciji Programa javnih potreba u sportu u Gradu 

Požegi za 2015. godinu 
10 

10. 
Zaključak o prihvaćanju Izvješća o realizaciji Programa javnih potreba u turizmu i ostalih 

udruga i društava u Gradu Požegi za 2015. godinu  
11 

11. 
Zaključak o prihvaćanju Izvješća  o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja 

komunalne infrastrukture za 2015. godinu 
12 

12. 
Zaključak o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa održavanja komunalne 

infrastrukture u Gradu Požegi i  prigradskim naseljima za 2015. godinu 
13 

13. Odluka o dodjeli javnih priznanja Grada Požege u 2016. godini 14 

14. Odluka o raspisivanju izbora za članove Vijeća mjesnih odbora na području Grada Požege 18 

15. Odluka o odricanju od prava prvokupa na nekretnini k.č.br.1432/1, k.o. Požega 19 

16. 
Odluka o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi na nekretnini oznake 

k.č.br.964/2, k.o. Požega 
20 

17. 
Zaključak o prijedlogu razrješenja i imenovanja mrtvozornika za područje naselja 

Alaginci, Turnić, Šeovci, Mihaljevci, Novi Mihaljevci i Golobrdci  
21 

18. 
Zaključak o prijedlogu razrješenja i imenovanja jednog člana u Nadzornom odboru Tekije 

d.o.o. Požega 
22 

   

 



Broj: 3 /2016.                                                       Službene novine  Grada Požege                                                                         . 

 
2 

  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADSKO  VIJEĆE 

 
 

KLASA:021-01/16-04/1 

URBROJ: 2177/01-02/01-16-2 

Požega, 25. veljače 2016. 

 

 Na temelju članka 36. stavka 1. alineje 20. i članka 114. stavka 1.  Statuta Grada Požege (Službeni novine 

Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradsko vijeće Grada Požege, na 21. sjednici,  održanoj 25. 

veljače 2016. godine, donosi 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o izglasavanju povjerenja predsjedniku Gradskog vijeća Grada Požege 

 

I. 

 

Gradsko vijeće Grada Požege izglasalo je povjerenje Nini Smolčiću, dipl.oec., predsjedniku Gradskog 

vijeća Grada Požege, u svezi daljnjeg obnašanja dužnosti predsjednika ovoga predstavničkog tijela.   

 

 

II. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

          PREDSJEDNIK 

Nino Smolčić, dipl. oec., v.r. 

  



Broj: 3 /2016.                                                       Službene novine  Grada Požege                                                                         . 

 
3 

  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADSKO  VIJEĆE 

 
 

KLASA: 400-02/15-01/3 

URBROJ: 2177/01-02/01-16-23 

Požega, 25. veljače 2016. 

 

Na temelju članka 36. stavak 1. alineje 20. i članka 114. stavka 1. Statuta Grada Požege (Službene novine 

Grada Požege, broj:  3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradsko vijeće Grada Požege, na 21. sjednici, održanoj dana  

25. veljače 2016. godine, donijelo je sljedeći 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o usvajanju Izvješća o korištenju proračunske zalihe za mjesec studeni 2015. godine. 

 

I. 

 

Gradsko vijeće Grada Požege usvaja Izvješće o korištenju proračunske zalihe za mjesec studeni 2015. 

godine. 

 

II. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.  

 

 

          PREDSJEDNIK 

Nino Smolčić, dipl. oec., v.r. 

  



Broj: 3 /2016.                                                       Službene novine  Grada Požege                                                                         . 

 
4 

  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADSKO  VIJEĆE 

 
 

KLASA: 400-02/15-01/3 

URBROJ: 2177/01-02/01-16-24 

Požega, 25. veljače 2016. 

 

Na temelju članka 36. stavak 1. alineje 20. i članka 114. stavka  1. Statuta Grada Požege (Službene novine 

Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradsko vijeće Grada Požege, na 21. sjednici, održanoj dana 25. 

veljače 2016. godine, donijelo je sljedeći 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o usvajanju Izvješća o korištenju proračunske zalihe za mjesec prosinac 2015. godine. 

 

I. 

 

Gradsko vijeće Grada Požege usvaja Izvješće o korištenju proračunske zalihe za mjesec prosinac 2015. 

godine. 

II. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

          PREDSJEDNIK 

Nino Smolčić, dipl. oec., v.r. 

  



Broj: 3 /2016.                                                       Službene novine  Grada Požege                                                                         . 

 
5 

  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADSKO  VIJEĆE 

 
 

KLASA: 400-02/16-01/1 

URBROJ: 2177/01-02/01-16-2 

Požega, 25. veljače 2016. 

 

Na temelju članka 36. stavak 1. alineje 20. i članka 114. stavka 1. Statuta Grada Požege (Službene novine 

Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.),  Gradsko vijeće Grada Požege, na 21. sjednici, održanoj dana  

25. veljače 2016. godine, donijelo je sljedeći 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o usvajanju Izvješća o korištenju proračunske zalihe za mjesec siječanj 2016. godine. 

 

I. 

 

Gradsko vijeće Grada Požege usvaja Izvješće o korištenju proračunske zalihe za mjesec siječanj 2016. 

godine. 

 

II. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.  

 

 

          PREDSJEDNIK 

Nino Smolčić, dipl. oec., v.r. 

  



Broj: 3 /2016.                                                       Službene novine  Grada Požege                                                                         . 

 
6 

  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADSKO  VIJEĆE 

 
 

KLASA: 022-001/16-01/6 

URBROJ: 2177/01-02/01-16-4 

Požega, 25. veljače 2016. 

 

Na temelju članka 35. stavka 1. točke 6.,  a u svezi  s člankom 35.b  stavkom 1. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 33/01., 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 

125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13. - pročišćeni tekst i 137/15.- ispravak ) i članka 36. stavka 1. alineje 20. i 

članka 114. stavka 1. Statuta Grada  Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), 

Gradsko vijeće Grada Požege,  na 21. sjednici, održanoj dana 21. veljače 2016. godine, donosi 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o prihvaćanju Izvješća Gradonačelnika  Grada Požege o radu za razdoblje  

od 1. srpnja do 31. prosinca 2015. godine 

 

I. 

 

 Gradsko vijeće Grada Požege prihvaća Izvješće Gradonačelnika  Grada Požege o radu za razdoblje od  

1. srpnja do 31. prosinca 2015. godine.  

 

II. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

          PREDSJEDNIK 

Nino Smolčić, dipl. oec., v.r. 

  



Broj: 3 /2016.                                                       Službene novine  Grada Požege                                                                         . 

 
7 

  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADSKO  VIJEĆE 

 
 

KLASA: 612-01/16-01/1 

URBROJ: 2177/01-02/01-16-4 

Požega, 25. veljače 2016. 

 

Na temelju članka 35. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, 

broj: 33/01., 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13. - 

pročišćeni tekst  i 137/15.-ispravak)  i članka 36. stavka 1. alineje 20. i članka 114. stavka 1. Statuta Grada  Požege 

(Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradsko vijeće Grada Požege, na 21. sjednici, 

održanoj dana 25.   veljače 2016. godine, donosi 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o prihvaćanju Izvješća o realizaciji Programa javnih potreba u kulturi u Gradu Požegi za 2015. godinu 

 

I. 

 

Gradsko vijeće Grada Požege prihvaća Izvješće o realizaciji programa javnih potreba u kulturi u Gradu 

Požegi za 2015. godinu. 

 

II. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

          PREDSJEDNIK 

Nino Smolčić, dipl. oec., v.r. 

  



Broj: 3 /2016.                                                       Službene novine  Grada Požege                                                                         . 

 
8 

  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADSKO  VIJEĆE 

 
 

KLASA: 601-01/16-01/2 

URBROJ:  2177/01-02/01-16-4 

Požega,  25. veljače 2016. 

 

Na temelju članka 35. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, 

broj: 33/01., 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13.- 

pročišćeni tekst i 137/15.- ispravak) i članka 36. stavka 1. alineje 20. i članka 114. stavka 1. Statuta Grada Požege 

(Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradsko vijeće Grada Požege, na 21. sjednici, 

održanoj dana 25. veljače  2016. godine, donosi 

 

 

Z A K L J U Č A K  

o prihvaćanju Izvješća o realizaciji Programa javnih potreba u predškolskom odgoju i obrazovanju u 

Gradu Požegi za 2015. godinu 

 

I. 

 

Gradsko vijeće Grada Požege prihvaća Izvješće o realizaciji Programa javnih potreba u predškolskom 

odgoju i obrazovanju u Gradu Požegi za 2015. godinu. 

 

II. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

          PREDSJEDNIK 

Nino Smolčić, dipl. oec., v.r. 

  



Broj: 3 /2016.                                                       Službene novine  Grada Požege                                                                         . 

 
9 

  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADSKO  VIJEĆE 

 

 
KLASA: 550-01/16-01/3 

URBROJ: 2177/01-02/01-16-4 

Požega,  25. veljače 2016.  

 

Na temelju članka 35. stavka 1. točke 6.  Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, 

broj: 33/01, 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13.- 

pročišćeni tekst i 137/15.- ispravak) i članka 36. stavka 1. alineje 20. i članka 114. stavka 1. Statuta Grada Požege  

(Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradsko vijeće Grada Požege,  na 21.  sjednici, 

održanoj dana 25.  veljače 2016. godine, donosi 

 

 

Z A K L J U Č A K  

o prihvaćanju Izvješća o realizaciji Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi  

 u Gradu Požegi za 2015. godinu 

 

I. 

 

Gradsko vijeće Grada Požege prihvaća Izvješće  o realizaciji Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi 

u Gradu Požegi za 2015. godinu. 

 

II. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

          PREDSJEDNIK 

Nino Smolčić, dipl. oec., v.r. 

  



Broj: 3 /2016.                                                       Službene novine  Grada Požege                                                                         . 

 
10 

  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADSKO  VIJEĆE 

 
 

KLASA: 620-01/16-01/1 

URBROJ:  2177/01-02/01-16-4 

Požega, 25. veljače  2016.  

 

Na temelju članka 35. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, 

broj: 33/01., 60/01.– vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13.- 

pročišćeni tekst i 137/15.-ispravak)  i članka 36. stavka 1. alineje  20. i članka 114. stavka 1. Statuta Grad Požege  

(Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradsko vijeće Grada Požege, na 21. sjednici, 

održanoj dana 25.  veljače 2016. godine, donosi: 

 

 

Z A K L J U Č A K  

o prihvaćanju Izvješća o realizaciji Programa javnih potreba u sportu u  

Gradu Požegi za 2015. godinu 

 

I. 

 

Gradsko vijeće Grada Požege prihvaća Izvješće o izvješće o realizaciji Programa javnih potreba u sportu 

u Gradu Požegi za 2015. godinu. 

 

II. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

          PREDSJEDNIK 

Nino Smolčić, dipl. oec., v.r. 

  



Broj: 3 /2016.                                                       Službene novine  Grada Požege                                                                         . 

 
11 

  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADSKO  VIJEĆE 

 
KLASA: 334-01/16-01/1 

URBROJ: 2177/01-02/01-16-4 

Požega, 25. veljače 2016.  

 

Na temelju članka 35. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, 

broj: 33/01., 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 150/11., 144/12.,  19/13.- 

pročišćeni tekst i 137/15.- ispravak) i članka 36. stavka 1. alineje 20. i članka 114. stavka 1. Statuta Grada Požege 

(Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13.,  5/14.  i 19/14.), Gradsko vijeće Grada Požege,  na 21. sjednici, 

održanoj dana 25. veljače 2016. godine, donosi 

 

 

Z A K L J U Č A K  

o prihvaćanju Izvješća  o realizaciji Programa javnih potreba u turizmu i ostalih udruga  

i društava građana u Gradu Požegi za 2015. godinu 

 

I. 

 

Gradsko vijeće Grada Požege prihvaća Izvješće o realizaciji Programa javnih potreba u turizmu i ostalih 

udruga i društava građana u Gradu Požegi za 2015. godinu. 

 

II. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

          PREDSJEDNIK 

Nino Smolčić, dipl. oec., v.r. 

  



Broj: 3 /2016.                                                       Službene novine  Grada Požege                                                                         . 

 
12 

  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADSKO  VIJEĆE 

 
KLASA: 363-01/13-01/1 

URBROJ: 2177/01-02/01-16 

Požega, 25. veljače 2016. 

 

Na temelju članka 35. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  (NN, 

broj: 33/01., 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 106/03., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13. 

- pročišćeni tekst i 137/15.-ispravak) ) i članka 36. stavka 1. alineje 20. i članka 114. stavka 1. Statuta Grada Požege 

(Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14. ), Gradsko vijeće Grada Požege, na 21. sjednici, 

održanoj dana 25. veljače 2016. godine, donosi   

 

 

Z A K L J U Č A K 

o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja  

komunalne infrastrukture za 2015. godinu   

 

I. 

 

Gradsko vijeće Grada Požege prihvaća Izvješće o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja 

komunalne infrastrukture za 2015. godinu. 

 

II. 

 

 Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

          PREDSJEDNIK 

Nino Smolčić, dipl. oec., v.r. 

  



Broj: 3 /2016.                                                       Službene novine  Grada Požege                                                                         . 

 
13 

  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADSKO  VIJEĆE 

 
 

KLASA: 361-01/14-01/201 

URBROJ: 2177/01-02/01-16-16 

Požega, 25. veljače 2016. 

 

Na temelju članka 35. stavka 1. točke 7.  Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, 

broj: 33/01, 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13.- 

pročišćeni tekst i 137/15.- ispravak)  i članka 36. stavka 1. alineje 20.  i članka 114. stavka 1. Statuta Grada Požege 

(Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradsko vijeće Grada Požege, na 21. sjednici, 

održanoj, dana 25. veljače 2016. godine, donosi 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture  u Gradu Požegi i prigradskim 

naseljima za 2015. godinu 

 

I. 

 

Gradsko vijeće Grada Požege prihvaća Izvješće o izvršenju Programa održavanja komunalne 

infrastrukture  u Gradu Požegi i prigradskim naseljima za 2015. godinu   

 

II. 

 

 Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

          PREDSJEDNIK 

Nino Smolčić, dipl. oec., v.r. 

  



Broj: 3 /2016.                                                       Službene novine  Grada Požege                                                                         . 

 
14 

  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADSKO  VIJEĆE 

 
 

KLASA: 021-01/16-03/2  

URBROJ:  2177/01-02/01-16-4 

Požega, 25. veljače 2016. 

 

 Na temelju članka 12. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 13/19., 5/14. i 

19/14.) te članka 31. Odluke o javnim priznanjima Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/93., 4/95., 

3/98., 5/98.- pročišćeni tekst, 7/99., 2/02., 10/05., 18/09. i 5/15.), Gradsko vijeće Grada Požege na 21. sjednici, 

održanoj 25. veljače 2016.  godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

o dodjeli javnih priznanja Grada Požege u 2016. godini 

 

Članak 1. 

 

U povodu Dana Grada, 12. ožujka, dodjeljuju se javna priznanja Grada Požege, kako slijedi:  

 

I. NAGRADA ZA ŽIVOTNO DJELO dodjeljuje se 

 

VLADIMIRU VUGRINECU, profesoru znamenite požeške Gimnazije koji je rođen u Požegi 1928. 

godine.  

Osnovu školu i Gimnaziju završio je u Požegi, a potom je studirao i diplomirao fiziku s meteorologijom 

na Prirodoslovno-matematičkom fakultetu, Sveučilišta u Zagrebu. Službovao je u Požegi (od 1951. do jeseni 1953. 

godine) na Poljoprivrednom tehnikumu, na Gimnaziji (od 1953. do 1976. godine) i Centru za usmjereno 

obrazovanje sve do umirovljenja (1985. godine).  

 Profesor Vugrinec, u svom dugom radnom vijeku postavio je temelje nastave fizike koja je profilirala 

mnoge učenike požeške Gimnazije i činila ih uspješnim i prepoznatljivim na studijima prirodoslovnih, tehničkih i 

biomedicinskih znanosti. Kroz svoj radni vijek, brižno je sakupljao i čuvao mnoga pomagala i nastavna sredstva 

nabavljena u 19. i početkom 20. stoljeća te vodio brigu o nabavi potrebne opreme. Na taj način, upravo zahvaljujući 

profesoru Vugrinecu, sačuvan je fundus iz kojega je pod stručnim vodstvom Hrvatskog školskog muzeja,  osnovan 

jedinstveni Gimnazijski školski muzej u Požegi. 

Autor je više stručnih članka, a generacije požeških gimnazijalaca zahvalne su za stečena znanja i  odgoj 

koji im je podario. 

 

 

TOMISLAVU WITTENBERGU, publicisti i istraživaču prošlosti Požeške kotline, rođenom 1937. 

godine u Djedinjoj Rijeci gdje je završio Osnovnu školu. 1948. godine upisao je Gimnaziju u Požegi, a nakon  

položene male mature upisao je i završio Učiteljsku školu u Slavonskom Brodu. Tijekom svog radnog vijeka radio 

je u nekoliko tvrtki  u Požegi i Pleternici  te obnašao značajne političke funkcije, a uz rad je završio i  Višu upravnu 

školu. Umirovljen je u 1996. godine.   

Tomislav Wittenberg je svojim pisanim djelima i monografijama (Puvarija, Osam generacija Thallera, 

Velika obitelj Lermanovih, Nijemci i Austrijanci Požeške doline u hrvatskom kulturnom krugu, Johann Nepomuk 

Scholl, Almanah Gimnazije upisanih u prve razrede 1948. u Požegi, Drugi svjetski rat i egzodus Nijemaca i 

Austrijanaca iz  Požeške kotline, Vetovo, Anton Schwartz, županijski fizik, vladin tajnik i zdravstveni djelatnik i 

dr.) dao vrijedan  doprinos popularizaciji zavičajne povijesti. 

Svojim jednostavnim stilom omogućio je zainteresiranim pojedincima, a ne samo stručnjacima da ponešto 

saznaju o njegovim pogledima na prošlost požeškog kraja. 

  



Broj: 3 /2016.                                                       Službene novine  Grada Požege                                                                         . 

 
15 

II.  GODIŠNJA NAGRADA GRADA POŽEGE dodjeljuje se 

 

MIRKU ĆAĆIĆU, dipl. ing. prometa, prije svega glazbeniku, rođenom u Požegi 1959. godine  gdje je 

završio Osnovu školu i Gimnaziju, a Studij prometa na Sveučilištu u Zagrebu 1982. godine. Završio je i Privatnu 

školu harmonike  te Osnovu glazbenu školu.    

Mirko Ćaćić od 1993. godine vodi Gradsku glazbu Trenkovi panduri iz Požege,  s kojom osvaja na 

smotrama puhačkih orkestara Hrvatske, u organizaciji Hrvatskog sabora kulture 2008., 2009. i 2010. godine drugo 

mjesto, 2011. godine treće mjesto, a 2012. godine prvo mjesto. Na međunarodnom natjecanju u Sloveniji,  u 

Velenju 2010. godini,  u C kategoriji osvojili su drugu nagradu.  

Također, vodi podmladak Gradske glazbe Trenkovi panduri iz Požege, a od 2012. godine Glazbu Jakšić 

te iste godine sudjeluje u osnivanju Big Banda Požega.  Od 1998. godine do 2012. godine predsjednik je Saveza 

amaterskih puhačkih orkestara Slavonije i Baranje. U tom periodu organizirao je 21 seminar za instrumentaliste i  

dirigente te 4 smotre Saveza u Požegi.   

Ovaj zaljubljenik u glazbu sudionik je Domovinskog rata i umirovljeni je časnik Hrvatske vojske. 

 

DRAGUTINU MIHELČIĆU, dipl.ing.građ, rođenom u Požegi 1945. godine. U rodnom gradu završio je 

Osnovnu školu i Gimnaziju uz aktivno bavljenje sportom (košarka, skijanje, tenis) te planinarenjem. Građevinski 

fakultet je završio 1969. godine u Zagrebu, a potom se zapošljava u tvrtki Hidroprojekt, vodećoj hidrotehničkoj 

tvrtki te kao mladi inženjer dobro upoznaje sve probleme  vodoopskrbe na cijelom području Hrvatske, a posebice 

Slavonije. Od srpnja 1991. godine direktor je tvrtke Hidroprojekt d.o.o. koja radi na poslovima vodoopskrbe, 

odvodnje i navodnjavanja i dr. 

Dragutin Mihelčić  posebno je zaslužan za rješavanje problema vodoopskrbe Požeštine koja je 

devedesetih godina prošlog stoljeća bila u kolapsu, i to zahvatima u aluvijalnim slojevima rijeke  Orljave  i 

prirodnih izvora gorskih vodonosnika s Papuka. 

Gospodin Mihelčić  istaknuti je član Hrvatske komore arhitekta i inženjera u graditeljstvu, a od 2014. 

godine počasni je član Hrvatske komore inženjera građevinarstva. 

Česti je posjetitelj svog rodnog Grada, u kojem  je poznat kao donator brojnih kulturnih, sportskih i 

humanitarnih priredbi i manifestacija. 

 

PETERU LOGARU, državljaninu Republike Austrije, rođenom u Beču 1951. godine gdje je završio 

osnovno i srednje školovanje. 1977. godine diplomirao je na Terezijanskoj vojnoj školi u Bečkom Novom Mestu 

te kao časnik austrijske vojske bio je zadužen za obuku mladih časnika, sve do 1992. godine. Godinu dana kasnije 

počinje raditi u Uredu tirolske pokrajinske vlade kao koordinator za izbjeglice iz ratom zahvaćenih područja 

Hrvatske i Bosne i Hercegovine, a od 1995. godine radi na koordinaciji projekata pomoći u Hrvatskoj, Bosni i 

Hercegovini, Srbiji i Kosovu. Umirovljen je u travnju 2011. godine, ali i danas kao volonter radi na projektima 

spomenute pomoći. 

 Važno je istaknuti da je u 2015. godini, gospodin Logar kao koordinator za pomoć Zemaljske vlade 

Tirola, donirao Gradu Požegi akcidentno vozilo s opremom za pretakanje opasnih tvari i saniranje  mjesta 

događaja, prethodno organiziravši petodnevnu obuku za zapovjednike vatrogasnih centara  i javnih vatrogasnih 

postrojbi iz cijele Požeško-slavonske županije.  

  Gospodin Logar dao je veliki doprinos u razvoju vatrogastva i na područje cijele Požeško-slavonske 

županije. 

 

VERICI REBRINA, novinarki, posmrtno.  

Verica Rebrina, rođena je 1959. godine u Osijeku, a djetinjstvo je provela u baranjskom selu Grabovac. 

Fakultet novinarstva završila je u Sarajevu. 

Cijeli  radni vijek, gotovo tridesetpet godina provela je u Požegi, gdje je u početku bila novinarka 

Požeškog lista i Županijskog radija Požega, kasnije Glasa Slavonije, Agroglasa te Glasa lova i ribolova.  Također, 

dugi niz godina surađivala je i s Hrvatskom radiotelevizijom, Agencijom HINA, Kronikom požeško-slavonskom, 

Požeškim pučkim kalendarom, Portalom pozega.eu i drugima, a jednu godinu provela je u službi u Gradu Požegi, 

obavljajući poslove višeg stručnog suradnika za informiranje.   

Verica Rebrina bila je uključena aktivno i u rad nekoliko udruga na području Grada Požege. Poseban 

doprinos dala je u GKUD-u Požega i Odbojkaškom klubu Požega gdje bila jedna od pokretača Ženske odbojkaške 

lige Požega. 

 

III.  KOLEKTIVNA NAGRADA GRADA POŽEGE dodjeljuje se  

 

OPĆOJ ŽUPANIJSKOJ BOLNICI POŽEGA, koja ima dugu povijest koja datira još iz davane 1836. 

godine kada je uz Kapelicu sv. Filipa i Jakova u Vučjaku počela s radom prva bolnica u Požegi. Nakon četiri 

desetljeća, 1876. godine, ta bolnica je zahvaljujući dolasku Sestara milosrdnica reda sv. Vinka Paulskog i 



Broj: 3 /2016.                                                       Službene novine  Grada Požege                                                                         . 

 
16 

zapošljavanju liječnika, službeno proglašena Općom javnom bolnicom. U srpnja 1936. godine bolnica je preseljena 

u novo izgrađeni  prostor na današnjoj lokaciji, u Osječkoj ulici. 

Važno je istaknuti, da ove godine bolnica obilježava 180 godina od osnivanja i 80 godina rada suvremene 

bolnice na današnjoj lokaciji, a postupno se obnovila i vrlo uspješno razvijala nakon II. svjetskog rata,  stavljanjem 

u funkciju novog bolničkog krila 1981. godine.  

Posebnu ulogu bolnica je imala u Domovinskom ratu kada je uz materijalno, tehničko i kadrovsko 

opremanje postrojbi hrvatske vojske i policije, uspješno liječila preko tisuću ranjenika i veliki broj izbjeglica i 

prognanika te je bolnici za te zasluge dodijeljena Kolektivan nagrada Grada Požege nakon završetka Domovinskog 

rata.  

Nakon Domovinskog rata slijedi intenzivni razvoj bolnice, ulaganja u suvremenu medicinsku opremu i 

informatizaciju te školovanje kadrova. Danas bolnica ima 600 zaposlenih (od kojih su 6 sveučilišni profesori, 8 

doktori znanosti, 12 primarijusi, 8 asistenti na medicinskim fakultetima, 35 subspecijalisti, 86 specijalisti, 26 

liječnici na specijalizaciji, 227  medicinske sestre  i tehničari od kojih 57 s višom i 13 visokom stručnom spremom), 

a od prije dvije godine u sastavu ove ustanove je pakračka bolnica.  Bolnica je razvila sve medicinske djelatnosti 

županijske razine tako da gravitirajuće stanovništvo, 76% svih bolničkih zdravstvenih usluga, ostvaruje u ovoj 

bolnici. Godišnje se u bolnici liječi preko 19 tisuća pacijenata u stacionaru i dnevnoj bolnici te  više od 300 tisuća 

pacijenata u polikliničko konzilijarnim i dijagnostičkim jedinicama.  

Bolnica je registrirana i kao znanstvena i nastavna ustanova te je nastavna baza više fakulteta, visokih i 

srednjih medicinskih škola.  

Posljednjih godina u bolnicu je uloženo 50 milijuna kuna, prije svega u suvremenu medicinsku opremu i 

parkiralište. 

Ova bolnica je u 2014. godini, u svojoj kategoriji proglašena i najboljom hrvatskom bolnicom. 

 

ELPOS d.o.o. Požega, obiteljskoj tvrtki, specijaliziranoj za projektiranje, proizvodnju, isporuku i 

ugradnju opreme za niskotemperaturna električna grijanja koja je na tom području vodeća tvrtka u RH. 

Tvrtka Elpos d.o.o. osnovana je 1990. godine. Danas tvrtka posjeduje vlastiti pogon s halom i pratećim 

objektom ukupne površine od 800 m2, a opremljena je kvalitetnim strojevima i posebnom kvalitetnom ispitnom i 

mjernom opremom. Za opremanje su uz vlastita sredstva, korištena  i sredstva BICRO i HAMAG te Ministarstva 

malog poduzetništva i obrta RH. Tvrtka ima jedan od najboljih laboratorija u RH za električna mjerenja prema 

Niskonaponskoj direktivi EU (LVD), a jednim dijelom prema Direktivi elektromagnetske kompatibilnosti (EMC). 

U izgradnji je nova hala čije se dovršenje očekuje u ljeto ove godine.  

Tvrtka zapošljava 6 visokoobrazovanih radnika i 3 radnika sa srednjom stručnom spremom, a stalno 

učenje je obveza svih zaposlenih.  

Važno je  istaknuti da je tvrtka 2012. godine izgradila i pustila u rad prvu sunčanu elektranu na području 

Požeško-slavonske županije. Elektrana je izgrađena na krovu tvrtke i pokazala se kao dobar poslovni potez te 

motivirala mnoge da ih ugrade (tako da danas na području naše Županije ima 20  sunčanih elektrana). Tvrtka od 

prije tri godine proizvodi i elektroničke sklopove za upravljanje radom električnih grijanja koji predstavljaju glavni 

izvozni proizvod. Ističe se da je ova tvrtka, svojim proizvodima (grijačima) opremila 1000 industrijskih, javnih i 

stambenih objekata te izradila podne grijače za 21 garnituru novih diesel i elektromotornih vlakova firme Končar 

- Električna vozila d.d. 

Tvrtka je 2011. godine dobila Zlatnu kunu od Hrvatske gospodarske komore Požeško-slavonske županije.  

 

HRVATSKOJ GORSKOJ SLUŽBI SPAŠAVANJA, STANICI POŽEGA, udruzi istinskih humanista, ali 

i avanturista koja djeluje na području Grada Požege od 1969. godine i od  samih početaka okuplja volontere koji 

iza sebe imaju brojne, izuzetno zahtjevne akcije. 

U 2015. godini požeška stanica HGSS-a imala je 137 aktivnosti od toga 24 akcije. Među najzahtjevnijim 

je zasigurno šestodnevna potraga za nestalom djevojkom u rijeci Orljavi, u ožujku prošle godine te potraga za 

izgubljenim bratom i sestrom u susjednoj Bosni i Hercegovini. U prošloj godini pomagali su i mještanima 

Dragovića tijekom poplave te im dostavljali hranu. Spašavali su i avanturiste koji su noću planinarili Papukom te 

neoprezne vozače koji su se po snijegu uputili na Jankovac. Članovi požeške stanice HGSS-a redovito osiguravaju 

sve sportske manifestacije u Požeško-slavonskoj županiji, a u ljetnim mjesecima sudjeluju u akcijama spašavanja 

na moru, dok u zimskom periodu pomažu u transportu ili opskrbi hranom stanovnika na nepristupačnim 

područjima. 

Požeška stanica HGSS-a sudjeluje u radu brojnih planinarskih škola u Slavoniji kao i na tečajevima za 

vodiče u organizaciji Hrvatskog planinarskog saveza i komisije za vodiče te u projektu edukacije školske i 

predškolske djece o žurnim službama u organizaciji Državne uprave za zaštitu i spašavanje.  

Danas požeška stanica HGSS-a ima 33 člana od kojih 8 spašavatelja, 15 pripravnika i 10 suradnika, a dio 

ekipe je i potražni pas, belgijska ovčarka Lara. 

  



Broj: 3 /2016.                                                       Službene novine  Grada Požege                                                                         . 

 
17 

NOGOMETNOM KLUBU SLAVONIJA, koji je prije godinu i pol dana u suradnji s Gradom Požega 

pokrenuo projekt Škole nogometa Grada Požege, s ciljem okupljanja djece od 5 do 14 godina s područja grada, ali 

i šireg gradskog područja radi omogućavanja da, sa školovanim trenerima, razvijaju svoje sportske i ljudske 

potencijale. 

Danas u Klubu 11 školovanih trenera provodi treninge s više od 300 djece (mlađe uzrasne  kategorije) uz  

primjenu najsuvremenijih metoda, s novim trenažnim pomagalima i  opremom sukladno usvojenim razvojnom 

programu. Sve je to rezultiralo zavidnim rezultatima, osvojenim medaljama i peharima na regionalnim, državnim  

i međunarodnim natjecanjima.  

Uz navedene uspjehe s mlađim dobnim kategorijama, Nogometni Klub Slavonija je prošle godine u 

seniorskoj kategoriji osvojio kup Požeško-slavonske županije te time stekao pravo da u pretkolu Hrvatskog 

nogometnog kupa predstavlja Grad Požegu u natjecanju koje se odvija  na razini cijele  Hrvatske. 

 

III.   POVELJA  HUMANOSTI dodjeljuje se 

 

KATOLIČKOJ OSNOVNOJ ŠKOLI, koja je od svoga osnutaka, 2009. godine, uključena u projekt 

školovanja djece u Beninu, jednoj  od najsiromašnijih afričkih zemalja. 

Školske godine 2009/2010., kada je  krenula prva generacija učenika ove škole, na prijedlog roditelja, oba 

tadašnja razreda prihvatila su, da će svake školske godine skupiti po 100,00  eura kako bi mogli  školovati po 

jednog učenika u Beninu. U suradnji s redovnicama družbe Marijine sestre koje djeluju u Beninu, svaki je  razred 

dobio ime jednog učenika, njegovu fotografiju i osnove podatke. Dolaskom generacija novih učenika u ovu školu, 

svaki se razred uključivo u ovu akciju koja traje od prvog razreda do završetka osnovne škole.  

U sedam godina postojanja Katoličke škole u Požegi, učenici ove škole, sakupili su 40.000,00 kuna i time 

su svojim siromašnim prijateljima iz Benina omogućili školovanje, ali i jedan obrok dnevno,  dokazavši time 

socijalnu osjetljivost i potrebu da drugome u nevolji znaju pomoći. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana njene objave u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

          PREDSJEDNIK 

Nino Smolčić, dipl. oec., v.r. 

  



Broj: 3 /2016.                                                       Službene novine  Grada Požege                                                                         . 

 
18 

  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADSKO  VIJEĆE 

 
KLASA:026-01/16-01/1  

URBROJ: 2177/01-02/01-16- 2  

Požega, 25. veljače 2016. 

 

  

 Na temelju članka  61.a  stavka 2.  Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 

33/01., 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13.- pročišćeni 

tekst i 137/15.- ispravak),  članka 94. stavka 2. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 

19/13., 5/14. i 19/14.) i članka 3. stavka 5. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada 

Požege (Službene novine Grada Požege, broj:19/14.), Gradsko vijeće Grada Požege, na 21. sjednici održanoj dana 

25.  veljače 2016. godine, donosi  

 

 

O D L U K U 

o raspisivanju izbora za članove Vijeća mjesnih odbora na području Grada Požege 

 

I. 

 

 Gradsko vijeće Grada Požege raspisuje izbore za članove Vijeća mjesnih odbora na području Grada 

Požege. 

 

II. 

 

Za dan provedbe izbora određuje se nedjelja, 24. travnja 2016.  godine, u vremenu od 07,00 sati do 19,00 

sati. 

 

III. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana njene objave u om objave u Službenim novinama Grada 

Požege. 

 

 

          PREDSJEDNIK 

Nino Smolčić, dipl. oec., v.r. 

  



Broj: 3 /2016.                                                       Službene novine  Grada Požege                                                                         . 

 
19 

  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADSKO  VIJEĆE 

 

 
KLASA: 940-01/15-01/97 

URBROJ: 2177/01-02/01-16-5 

Požega, 25. veljače 2016.  

 

 Na temelju članka 37. stavka 3. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara (NN, broj: 69/99., 151/03., 

157/03., 100/04., 87/09., 88/10., 61/11., 25/12., 136/12., 157/13. i 152/14. - u nastavku teksta: Zakon), članka  48.  

stavka 1. točke 5. i stavka 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 33/01., 60/01.- 

vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 19/13.- pročišćeni tekst  i 137/15.- ispravak) 

i članka  61. stavka 3.  alineje 5.  i članka 114. stavka 1. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, 

broj: 3/13., 19/13., 5/14.  i 19/14.), Gradsko vijeće Grada Požege, na 21. sjednici, održanoj dana, 25. veljače 2016. 

godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

o odricanju od prava prvokupa kulturnog dobra na nekretnini k.č.br.1432/1, k.o. Požega 

 

1. Grad Požega se odriče prava prvokupa kulturnog dobra - nekretnine označene kao k.č.br. 1432/1, kuća 

i dvorište, površine od 406 m2 , upisana u zk.ul.br. 844 u katastarskoj općini (k.o.) Požega, prema ponudi Nusreta 

Kurtagić iz Požege (u nastavku teksta: vlasnik kulturnog dobra) po cijeni od 240.000,00 eura 

(slovima:dvjestočetrdesettisućaeura). 

2. Vlasnik kulturnog dobra koja ima svojstvo kulturnog dobra obvezuje se Gradu Požegi dostaviti ugovor 

o kupoprodaji kao dokaz da ponuđeno kulturno dobro nije prodano po povoljnijoj cijeni, niti pod povoljnijim 

uvjetima od ponuđene.  

 3. Provođenje ove Odluke povjerava se Upravnom odjelu za samoupravu Grada Požege  koji je istu dužan 

dostaviti vlasniku kulturnog dobra i drugim pravnim osobama koje imaju pravo prvokupa prema članka 37. stavku 

4. Zakona.   

 4. Ova će se Odluka objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

          PREDSJEDNIK 

Nino Smolčić, dipl. oec., v.r. 

  



Broj: 3 /2016.                                                       Službene novine  Grada Požege                                                                         . 

 
20 

  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADSKO  VIJEĆE 

 
 

KLASA: 940-01/15-01/85 

URBROJ: 2177/01-02/01-16-6 

Požega, 25. veljače 2016. 

 

Na temelju članka 35. stavka  2., 4. i 6. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima  (Narodne novine, 

broj: 81/15.- pročišćeni tekst), članka 35. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (Narodne novine, broj: 33/01., 60/01.- vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 

150/11., 19/13.- pročišćeni tekst i 137/15.- ispravak), članka 103. stavka 2. Zakona o cestama (Narodne novine, 

broj: 84/11., 22/13.,  54/13., 148/13. i 92/14)  te članka 36. stavka 1. alineje 3. i članka 114. stavka 1. Statuta Grada 

Požege (Službene novine Grada Požege broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradsko vijeće Grada Požege, na 21. 

sjednici, održanoj dana 25. veljače 2016. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi na nekretnini oznake k.č.br. 964/2, k.o. Požega 

 

I. 

 

Ovom se Odlukom utvrđuje da je nekretnina u k.o. Požega, označena kao k.č.br. 964/2, površine od 2080 

m2, Put gradsko područje, z.k.ul.br. 7730, uknjižena kao javno dobro u općoj uporabi - neotuđivo vlasništvo Grada 

Požege, izgubila značaj javnog dobra jer prema Generalnom urbanističkom planu Grada Požege (Službene novine 

Grada Požege, broj: 8/06., 8/07. i 16/11, 19/13.) predstavlja građevnu česticu stambene namjene. 

 

II. 

 

Na temelju ove Odluke podnijet će se prijedlog za uknjižbu Zemljišno-knjižnom odjelu Općinskog suda 

u Požegi radi brisanja statusa javnog dobra u općoj uporabi na nekretnini opisanoj u točki I. ove Odluke, uz 

istodobni upis prava vlasništva na ime i za korist Grada Požege. 

 

III 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

          PREDSJEDNIK 

Nino Smolčić, dipl. oec., v.r. 

  



Broj: 3 /2016.                                                       Službene novine  Grada Požege                                                                         . 

 
21 

  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADSKO  VIJEĆE 

 
 

KLASA: 021-02/16-01/1 

URBROJ: 2177/01-02/01-16-5 

Požega,25. veljače 2016. 

 

Na temelju članka 190. stavka 1. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (NN, broj:150/08., 71/10., 139/10., 22/11., 

84/11., 12/12., 35/12.- Odluka US RH, 70/12. 82/13., 22/14.- Odluka i Rješenje  US RH i 154/14.) te članka 36. 

stavka 1. alineje 12. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada  Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), 

Gradsko vijeće Grada Požege na 21. sjednici, održanoj dana, 25. veljače 2016. godine, donosi 

 

 

Z A K L J U Č A K   

o prijedlogu razrješenja i imenovanja mrtvozornika za područje naselja Alaginci, Turnić, Šeovci, Mihaljevci, 

Novi Mihaljevci i Golobrdci 

 

I. 

 

Gradsko vijeće Grada Požege predlaže Skupštini požeško-slavonske županije da se za područje  naselja 

Alaginci, Turnić, Šeovci, Mihaljevci, Novi Mihaljevci i Golobrdci dužnosti mrtvozornice razriješi Olgica Ivančić, 

dr. med. iz Požege te da se umjesto imenovane, za mrtvozornicu  imenuje  Katarina Obućina, dr. med. iz  Bučja 

44, Pleternica koja je zaposlena u Domu zdravlja Požeško-slavonske županije, Matije Gupca 10, Požega. 

 

II. 

 

Ovaj se Zaključak prosljeđuje Skupštini Požeško-slavonske županije. 

 

III. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

          PREDSJEDNIK 

Nino Smolčić, dipl. oec., v.r. 

  



Broj: 3 /2016.                                                       Službene novine  Grada Požege                                                                         . 

 
22 

  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADSKO  VIJEĆE 

 
KLASA: 021-01/16-01/2 

URBROJ: 2177/01-02/01-16-3 

Požega, 25. veljače 2016. 

 

 

 Na temelju članka 35. stavka 1. točke 6.  Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, 

broj: 33/01, 60/01.-vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13.- pročišćeni 

tekst i 137/15.- ispravak) i članka 36. stavka 1. alineje 12. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, 

broj: 3/13., 19/13., 5/14.  i 19/14.), Gradsko vijeće Grada Požege na 21. sjednici, održanoj dana 25. veljače 2016.  

godine, donosi 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o predlaganju razrješenja i imenovanja jednog člana u Nadzornom odboru društva Tekija d.o.o. 

 

I. 

 

 Gradsko vijeće Grada Požege predlaže da se dužnosti  člana u Nadzornom odboru društva Tekija d.o.o., 

razriješi Ante Srebrović iz Požege te da se umjesto  njega  u Nadzorni odbor imenuje Goran Peić iz Požege. 

 

II. 

 

Ovaj se Zaključak upućuje Skupštini društva Tekija d.o.o. Požega na daljnje postupanje. 

 

III. 

 

 Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

          PREDSJEDNIK 

Nino Smolčić, dipl. oec., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________________________________________________________________________ 

Izdavač: Grad Požege - Odgovorni urednik: Ljiljana Bilen, dipl.iur. - Redakcija i uprava: Upravni odjel za samoupravu Grada Požege,  Trg 

Svetog Trojstva kbr. 1, 34000 Požega, tel. br. 034/311-300  i tel. br. 034/ 311-302,  Pretplata se vrši kod Zagrebačke banke d.d., IBAN  

HR812360000183510008, Grad Požega, poziv na broj: 68 7803 - OIB: 95699596710, s naznakom: “Za Službene novine Grada Požege" - 
Tisak:  Upravni odjel za samoupravu Grada Požege.- Rješenjem Ministarstva kulture RH,  KLASA: 612-10/95-01-75; URBROJ: 532-03-1/-

95-01-9 od 20. siječnja 1995. godine, glasilo je oslobođeno od plaćanja poreza. 


